证券代码：

００２６４７

证券简称：宏磊股份 公告编号：

２０１２－０１５

浙江宏磊铜业股份有限公司

关于网下配售股份上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

１

、本次限售股份可上市流通数量为

８４０

万股。

２

、本次限售股份可上市流通日为

２０１２

年

３

月

２８

日。

浙江宏磊铜业股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１１

］

１９２３

号文批

准，采用网下向询价对象配售（以下简称“网下配售”）和网上向社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发

行”）相结合的方式，首次向社会公开发行人民币普通股（

Ａ

股）

４

，

２２３

万股，发行价格为每股

１２．８０

元，其中网下

配售

８４０

万股，网上发行

３

，

３８３

万股。 网下配售结果已于

２０１１

年

１２

月

２１

日刊登于《证券日报》、《证券时报》、《中

国证券报》、《上海证券报》及巨潮网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。经深圳证券交易所深证上［

２０１１

］

３８９

号文同意，公司

首次发行的人民币普通股股票于

２０１１

年

１２

月

２８

日在深圳证券交易所中小板上市。

根据《证券发行与承销管理办法》的有关规定，网下配售的股票自公司网上发行的股票在深圳证券交易

所上市交易之日（即

２０１１

年

１２

月

２８

日）起锁定三个月后方可上市流通。现锁定期将满，该部分股票将于

２０１２

年

３

月

２８

日起开始上市流通。

本次网下配售发行的

８４０

万股股票上市流通后，公司股本结构变动如下：

单位：股

股份类型 本次变动前

本次变动

本次变动后

增加 减少

一、有限售条件的流通股

１３５

，

０８０

，

０００ ０ ８

，

４００

，

０００ １２６

，

６８０

，

０００

１

、

ＩＰＯ

前发行限售股份

１２６

，

６８０

，

０００ ０ ０ １２６

，

６８０

，

０００

２

、网下配售股份

８

，

４００

，

０００ ０ ８

，

４００

，

０００ ０

二、无限售条件流通股

３３

，

８３０

，

０００ ８

，

４００

，

０００ ０ ４２

，

２３０

，

０００

三、股份总数

１６８

，

９１０

，

０００ ０ ０ １６８

，

９１０

，

０００

特此公告

浙江宏磊铜业股份有限公司

董事会

二〇一二年三月二十二日

§１

重要提示

１．１

本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

本年度报告摘要摘自年度报告全文，报告全文同时刊载于巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。投资者欲了

解详细内容，应当仔细阅读年度报告全文。

１．２

公司年度财务报告已经深圳市鹏城会计师事务所有限公司审计并被出具了标准无保留意见的审

计报告。

１．３

公司董事长杨建达先生、总经理陈勇先生、财务总监魏孔尧先生及会计机构负责人（会计主管人

员）黄纳新先生声明：保证年度报告中财务报告的真实、完整。

§２

公司基本情况

２．１

基本情况简介

股票简称 沙河股份

股票代码

００００１４

上市交易所 深圳证券交易所

２．２

联系人和联系方式

董事会秘书 证券事务代表

姓名 王凡 王艳玲

联系地址 深圳市南山区沙河商城七楼 深圳市南山区沙河商城七楼

电话

０７５５－８６０９１２９８ ０７５５－８６０９０８２３

传真

０７５５－８６０９０６８８ ０７５５－８６０９０６８８

电子信箱

ｗｆ００００１４＠１６３．ｃｏｍ ｗａｎｇｙａｎｌｉｎｇ８８＠１２６．ｃｏｍ

§３

会计数据和财务指标摘要

３．１

主要会计数据

单位：元

２０１１

年

２０１０

年

本年比上年

增减（

％

）

２００９

年

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

营业总收入

（元）

３９９

，

８３７

，

６８９．４０ ７３５

，

１９５

，

７５１．４６ ７３５

，

１９５

，

７５１．４６ －４５．６１％ ６９３

，

８９７

，

５４９．１７ ６９３

，

８９７

，

５４９．１７

营业利润（元）

７４

，

８１４

，

２８２．０８ ９８

，

３９９

，

３６４．８２ ９８

，

３９９

，

３６４．８２ －２３．９７％ １０５

，

２５８

，

８２１．５３ １０１

，

４９２

，

２７３．５３

利润总额（元）

７４

，

６９１

，

４３８．０８ ９５

，

７８１

，

５６５．０３ ９５

，

７８１

，

５６５．０３ －２２．０２％ １０４

，

３１７

，

８６０．５６ １００

，

５５１

，

３１２．５６

归属于上市公

司股东的净利

润（元）

５４

，

２９９

，

４０９．１４ ７０

，

５９９

，

５８０．４２ ７０

，

５９９

，

５８０．４２ －２３．０９％ ８０

，

２２６

，

７９７．６１ ７６

，

４６０

，

２４９．６１

归属于上市公

司股东的扣除

非经常性损益

的净利润（元）

５４

，

６８４

，

０９５．５７ ７２

，

５２３

，

７８１．６７ ７２

，

５２３

，

７８１．６７ －２４．６０％ ８０

，

３９４

，

５４７．５９ ７６

，

６２７

，

９９９．５９

经营活动产生

的现金流量净

额（元）

－２６２

，

３５９

，

６４０．６８ ６７

，

３９３

，

１３３．７２ ６７

，

３９３

，

１３３．７２ －４８９．３０％ ４２７

，

８８４

，

３６２．９０ ４２７

，

８８４

，

３６２．９０

２０１１

年末

２０１０

年末

本年末比上

年末增减

（

％

）

２００９

年末

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

资产总额（元）

１

，

８０４

，

７７６

，

６５０．９０ １

，

５８９

，

７５５

，

３９６．１５ １

，

５８９

，

７５５

，

３９６．１５ １３．５３％ １

，

７３８

，

４５７

，

７６２．２５ １

，

７４１

，

９３１

，

７３３．３２

负债总额（元）

１

，

１９８

，

９２６

，

４８９．８８ １

，

０２９

，

９６１

，

９３４．９５ １

，

０２９

，

９６１

，

９３４．９５ １６．４０％ １

，

２３４

，

１４６

，

８６５．９３ １

，

２５３

，

７０４

，

１９１．５２

归属于上市公

司股东的所有

者权益（元）

５６０

，

４８５

，

４０２．９１ ５１３

，

２４５

，

６６１．６４ ５１３

，

２４５

，

６６１．６４ ９．２０％ ４６４

，

７８０

，

５９１．３５ ４４８

，

６９７

，

２３６．８３

总股本（股）

２０１

，

７０５

，

１８７．００ ２０１

，

７０５

，

１８７．００ ２０１

，

７０５

，

１８７．００ ０．００％ ２０１

，

７０５

，

１８７．００ ２０１

，

７０５

，

１８７．００

３．２

主要财务指标

单位：元

２０１１

年

２０１０

年

本年比上年

增减（

％

）

２００９

年

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

基本每股收益（元

／

股）

０．２６９２ ０．３５ ０．３５ －２３．０９％ ０．４０ ０．３８

稀释每股收益（元

／

股）

０．２６９２ ０．３５ ０．３５ －２３．０９％ ０．４０ ０．３８

扣除非经常性损益后的

基本每股收益（元

／

股）

０．２７１１ ０．３６ ０．３６ －２４．６９％ ０．４０ ０．３８

加权平均净资产收益率

（

％

）

１０．１１％ １４．７７％ １４．７７％ －４．６６％ １８．８９％ １８．７９％

扣除非经常性损益后的

加权平均净资产收益率

（

％

）

１０．１９％ １５．１７％ １５．１７％ －４．９８％ １８．９３％ １８．８３％

每股经营活动产生的现

金流量净额（元

／

股）

－１．３０ ０．３３ ０．３３ －４９３．９４％ ２．１２ ２．１２

２０１１

年末

２０１０

年末

本年末比上

年末增减

（

％

）

２００９

年末

调整前 调整后 调整后 调整前 调整后

归属于上市公司股东的

每股净资产（元

／

股）

２．７８ ２．５４ ２．５４ ９．４５％ ２．３０ ２．２２

资产负债率（

％

）

６６．４３％ ６４．７９％ ６４．７９％ １．６４％ ７０．９９％ ７１．９７％

３．３

非经常性损益项目

√

适用

□

不适用

单位：元

非经常性损益项目

２０１１

年金额 附注（如适用）

２０１０

年金额

２００９

年金额

除同公司正常经营业务相关的有效

套期保值业务外，持有交易性金融资

产、交易性金融负债产生的公允价值

变动损益， 以及处置交易性金融资

产、交易性金融负债和可供出售金融

资产取得的投资收益

－４２０

，

１４５．６６ ８２

，

９３２．５９ ７０９

，

１１１．３７

除上述各项之外的其他营业外收入

和支出

－１８９

，

７９４．００ －２

，

６１７

，

７９９．７９ －９４０

，

９６０．９７

所得税影响额

１３１

，

５２７．５５ ５９９

，

４１５．９５ ６４

，

０９９．６２

少数股东权益影响额

２６

，

７７５．６８ １１

，

２５０．００ ０．００

非流动资产处置损益

－３３

，

０５０．００ ０．００ ０．００

计入当期损益的政府补助，但与公司

正常经营业务密切相关，符合国家政

策规定、按照一定标准定额或定量持

续享受的政府补助除外

１００

，

０００．００ ０．００ ０．００

合计

－３８４

，

６８６．４３ － －１

，

９２４

，

２０１．２５ －１６７

，

７４９．９８

§４

股东持股情况和控制框图

４．１

前

１０

名股东、前

１０

名无限售条件股东持股情况表

单位：股

２０１１

年末股东总数

２９

，

２８４

本年度报告公布日前一个月末

股东总数

２９

，

３４９

前

１０

名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股比例

（

％

）

持股总数

持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的股

份数量

深圳市沙河实业（集团）

有限公司

国有法人

３２．０２％ ６４

，

５９１

，

４２２ ０ ０

中国电子科技集团公司

第三十三研究所

国有法人

１．９１％ ３

，

８５４

，

３９９ ０

未知

招商银行

－

国泰保本混

合型证券投资基金

其他

１．３１％ ２

，

６４５

，

８００ ０

未知

赵华 其他

１．２５％ ２

，

５２２

，

３００ ０

未知

中国银行

－

华夏大盘精

选证券投资基金

其他

１．２４％ ２

，

５００

，

０００ ０

未知

深圳市蓝波湾投资有限

公司

其他

１．１４％ ２

，

３００

，

０００ ０

未知

深圳市新晟物业管理有

限公司

其他

０．８１％ １

，

６４０

，

０００ ０

未知

钟坚龙 其他

０．７６％ １

，

５３５

，

７６３ ０

未知

卓三兰 其他

０．６１％ １

，

２３９

，

１３４ ０

未知

杨广丽 其他

０．５０％ １

，

０００

，

０００ ０

未知

前

１０

名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

深圳市沙河实业（集团）有限公司

６４

，

５９１

，

４２２

人民币普通股

中国电子科技集团公司第三十三研究

所

３

，

８５４

，

３９９

人民币普通股

招商银行

－

国泰保本混合型证券投资

基金

２

，

６４５

，

８００

人民币普通股

赵华

２

，

５２２

，

３００

人民币普通股

中国银行

－

华夏大盘精选证券投资基

金

２

，

５００

，

０００

人民币普通股

深圳市蓝波湾投资有限公司

２

，

３００

，

０００

人民币普通股

深圳市新晟物业管理有限公司

１

，

６４０

，

０００

人民币普通股

钟坚龙

１

，

５３５

，

７６３

人民币普通股

卓三兰

１

，

２３９

，

１３４

人民币普通股

杨广丽

１

，

０００

，

０００

人民币普通股

上述股东关联关系或一

致行动的说明

未知各股东之间是否存在关联关系或是否属于《上市公司收购管理办法》规定

的一致行动人。

４．２

公司与实际控制人之间的产权及控制关系的方框图

§５

董事会报告

５．１

管理层讨论与分析概要

２０１１

年宏观经济及中国房地产市场总结：

纵观国际，

２０１１

年由于实体经济复苏相对缓慢、 金融体系远远没有复苏到危机前水平以及居高不下的

失业率，美、欧、日等发达国家均采用了积极的货币政策。美国二次量化宽松货币政策为全球流动性开闸，为

新兴经济体抵御通胀压力、阻击热钱带来了很大难度。 与此同时，欧洲债务危机接踵而至，由于投资者对债

务违约的恐慌，导致国际金融市场再次激烈动荡，使经济复苏的希望更加渺茫。

尽管发达市场复苏缓慢，

２０１１

年中国经济仍保持增长，但速度已开始放缓。 作为“十二五”开局年，我国

经济遭受了最严峻的考验，虽然赢得不低于

９％

的

ＧＤＰ

增长率，但也为此付出了高昂的代价，金融风险不断累

加、产能过剩、通胀持续高位运行、地方债平台岌岌可危、本币升值影响出口等问题还将影响未来很长一段

时间。

报告期内，受到国际和国内宏观经济的影响，国内房地产政策环境方面，在“调结构、稳物价”的大背景

下，中央政府继续加强房地产宏观调控，各项措施进一步落实细化：“国八条”、房产税试点改革先后落地，

“限购”、“限价”、“限贷”等行政手段加码，税收、利率等经济手段跟进，调控政策全面升级，限购城市从一线

城市向二三线城市大幅蔓延。在限制需求的同时，中央投入大量资金用于保障房建设，从而起到增加供应的

作用，土地等配套措施跟进，大规模建设计划得以真正落实到位。 除此以外，货币政策在上半年持续收紧，

２０１１

年

１

月

－７

月，央行共加息

３

次（

２０１０

年以来共

５

次），上调存款准备金率

６

次（

２０１０

年以来共

１２

次），大型金融

机构存款准备金率达到

２１．５％

的历史高点，新增房地产贷款下降显著。 进入下半年以后，随着房价上涨势头

得到根本遏制，近期货币政策有放缓的趋势，央行近日下调准备金率，开始释放货币政策微调信号。

新房建设方面，全国投资、新开工增速高位回落，商品房销售面积和销售额虽再创新高，但调控效果在

限购城市影响明显，全国百城住宅均价从

９

月份开始下降，且跌幅持续扩大。 其中，一线城市受调控影响较

大，房价涨幅下降幅度大于百城平均水平。 在新房供给方面，重点城市总体供应量与去年同期基本持平，受

到需求不振的影响，销供比持续低于

１

。 北京、深圳、沈阳等城市销供比在

０．５－０．８

之间波动，房屋库存压力不

断加大。 新开工增速明显下降，但仍接近近年复合增长率，住宅新开工面积增速低于商品房。 全国住宅新开

工面积达到

１３．５

亿平方米，同比增幅较去年同期下降

２８．６％

。

土地交易方面，出让总量略有增长，出让金总额基本持平，但住宅用地量价持续下降。

２０１１

年，受调控政

策影响，全国住宅用地量价全面下行，北京、上海等重点城市降幅更为显著。全国

１３３

个城市住宅用地楼面均

价同比下降

９．９％

。 溢价水平为

１３．９％

，不及

２０１０

年同期的一半。 其中

１０

月

－１２

月均在

６％

以下，处于近三年低

位。 供求方面，全国各类土地总供应及成交面积仍高于去年，但住宅用地市场受影响较为显著，其供应和成

交面积同比分别下降

９．８％

和

１１．０％

。

房地产企业方面，品牌房企销售业绩增长，市场份额持续上升，总体经营风险在可控范围之内。 多数品

牌房企销售额同比仍然增长，平均增幅为

１６％

。 在拿地方面，房地产开发企业减少一二线城市的拿地面积，

十大品牌房企拿地面积平均同比下降

１９％

，均以消化存量房产为主。

公司认为，本轮房地产调控的根本目的仍然是促进房地产行业的持续稳定和健康发展，不会改变行业

中长期向好的发展趋势。 以二三线城市为主的城市化进程、中国经济的持续快速增长、通胀预期、人民币升

值压力等因素，仍将支持中国的房地产市场在未来较长的时间内保持较快的增长。 作为政策调控重点的一

线城市和房价上涨较快的二线城市受影响较大，其他二三线城市受影响相对较小；低密度住宅、大户型等投

资及改善型需求产品受影响较大，而面向自住需求的中小户型产品受影响较小。 对于拥有实力和远见的房

地产企业，本轮调控既是挑战，也是机遇，有利于企业逢低吸纳优质土地资源，扩大竞争优势，取得进一步的

发展空间。

５．２

主营业务分行业、产品情况表

单位：万元

主营业务分行业情况

分行业 营业收入 营业成本 毛利率（

％

）

营业收入比

上年增减

（

％

）

营业成本比

上年增减

（

％

）

毛利率比上

年增减（

％

）

房地产销售

３８

，

６６８．５４ １７

，

０５５．２４ ５５．８９％ －４６．５１％ －５９．０３％ １３．４７％

主营业务分产品情况

分产品 营业收入 营业成本 毛利率（

％

）

营业收入比

上年增减

（

％

）

营业成本比

上年增减

（

％

）

毛利率比上

年增减（

％

）

世纪假日广场

１１

，

１６４．２４ ２

，

４２６．８５ ７８．２６％ ２８．８７％ １４．２３％ ２１．８０％

新乡世纪村项目

１１

，

４９９．０４ ５

，

４９２．６７ ５２．２３％ ２９．７４％ ３２．２１％ １２．７２％

长沙堤亚纳湾

１４

，

６５４．１４ ８

，

７９９．００ ３９．９６％ ３７．９０％ ５１．５９％ １５．３９％

其他

１

，

３５１．１３ ３３６．７１ ７５．０８％ ３．４９％ １．９７％ １．４９％

５．３

报告期内利润构成、主营业务及其结构、主营业务盈利能力较前一报告期发生重大变化的原因说

明

√

适用

□

不适用

报告期利润构成主要是房地产主业，主营业务结构未发生重大变化，毛利率有较大提高，主要是销售的

产品结构发生变化，本年度销售的写字楼、商铺等的毛利率较高。

§６

财务报告

６．１

与最近一期年度报告相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的具体说明

□

适用

√

不适用

６．２

重大会计差错的内容、更正金额、原因及其影响

□

适用

√

不适用

６．３

与最近一期年度报告相比，合并范围发生变化的具体说明

√

适用

□

不适用

本期新增子公司

６．４

董事会、监事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明

□

适用

√

不适用

沙河实业股份有限公司

法定代表人：杨建达

二

○

一二年三月二十一日

信息披露

Disclosure

D48

2012

年

3

月

23

日 星期五

沙河实业股份有限公司

证券代码：

００００１４

证券简称：沙河股份 公告编号：

２０１１－００４

2 0 1 1

年度

报 告 摘 要

证券代码：

００００１４

证券简称：沙河股份 公告编号：

２０１２－００２

沙河实业股份有限公司

召开

２０１１

年年度股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

沙河实业股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会决定召开

２０１１

年年度股东大会，现将有关事宜通知

如下：

一、召开会议基本情况

１

、会议时间：

２０１２

年

４

月

２５

日（周三）上午

１０

时

２

、会议地点：深圳市南山区沙河商城七楼本公司会议室

３

、会议召集人：本公司董事会

４

、召开方式：现场投票

５

、出席对象：

２０１２

年

４

月

１９

日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册，持有

本公司股票的股东，因故不能出席的可授权委托代表出席；本公司董事、监事及其他高级管理人员；本公司

聘请的律师及董事会特别邀请人员。

二、会议审议事项

１

、审议公司《

２０１１

年年度报告正文》及《

２０１１

年年度报告摘要》的议案；

２

、审议公司

２０１１

年度利润分配及分红派息预案；

３

、审议公司《独立董事工作报告》；

上述议案详细内容刊登在

２０１２

年

３

月

２３

日的《证券时报》及中国证监会指定网站

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上。

三、会议登记办法

１

、法人股东登记：法人股东的法定代表人须持有股东账户卡、加盖公司公章的营业执照复印件、法人代

表证明书和本人身份证办理登记手续；委托代理人出席的，还须持法人授权委托书和出席人身份证；

２

、个人股东登记：个人股东须持本人身份证、股东账户卡及持股凭证办理登记手续；受委托出席的股东

代理人还须持有出席人身份证和授权委托书；

３

、登记时间：

２０１２

年

４

月

２５

日上午

９

：

００－９

：

３０

；

４

、登记地点：深圳市南山区沙河商城七楼公司董事会办公室；

５

、注意事项：出席会议的股东及股东代理人请携带相关证件原件到场。 外地股东可以用信函或传真方

式进行登记（但应在出席会议时提交上述证明资料原件）。

四、股东大会联系方式

联系人：王凡 王艳玲

联系电话：

０７５５－８６０９１２９８ ８６０９０８２３

联系传真：

０７５５－８６０９０６８８

（传真请注明：转董事会办公室）

联系地址：深圳市南山区沙河商城七楼沙河实业股份有限公司董事会办公室

邮政编码：

５１８０５３

五、其他事项

本次股东大会会议时间半天，与会人员食宿及交通费自理。

特此公告

沙河实业股份有限公司

董事会

二

○

一二年三月二十一日

附件

授权委托书

兹授权委托 先生

／

女士代表本人（本公司）出席沙河实业股份有限公司

２０１１

年年度股东大会，并

代为行使表决权。

委托人股票账号： 持股数： 股

委托人身份证号码（法人股东营业执照号码）：

被委托人（签名）： 被委托人身份证号码：

委托人对下述议案表决如下（请在相应的表决意见项下划“

√

”）：

议案

序号

议案内容

表决意见

同意 反对 弃权

１

审议公司《

２０１１

年年度报告正文》及《

２０１１

年年度报告摘要》的议

案

２

审议公司

２０１１

年度利润分配及分红派息的预案

３

审议公司《独立董事工作报告》

如果委托人未对上述议案作出具体表决指示，被委托人可否按自己决定表决：

□

可以

□

不可以

委托人签名（法人股东加盖公章）：

委托日期： 年 月 日

证券代码：

００００１４

证券简称：沙河股份 公告编号：

２０１２－００３

沙河实业股份有限公司

第七届监事会第五次会议决议公告

本公司及监事保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

沙河实业股份有限公司第七届监事会第五次会议通知于

２０１２

年

３

月

９

日分别以专人送达、电子邮件或传

真等方式发出，会议于

２０１２

年

３

月

２１

日上午

１１

时在深圳市南山区沙河商城七楼本公司会议室召开。应参加表

决监事

３

人，实际参与表决监事

３

名，会议由公司监事会主席汪运涛先生主持。 会议的召集、召开符合有关法

律、行政法规、部门规章和《公司章程》的规定。 会议审议并通过了如下议案：

一、以

３

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议并通过了公司《

２０１１

年年度报告正文》及《

２０１１

年年度报告摘要》

的议案；

二、以

３

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议并通过了公司《内部控制自我评价报告》的议案；

特此公告

沙河实业股份有限公司

监事会

二

○

一二年三月二十一日

证券代码：

００００１４

证券简称：沙河股份 公告编号：

２０１２－００１

沙河实业股份有限公司

第七届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

沙河实业股份有限公司第七届董事会第十次会议通知于

２０１２

年

３

月

９

日分别以专人送达、 电子邮件

或传真等方式发出， 会议于

２０１２

年

３

月

２１

日上午

１０

时在深圳市南山区沙河商城七楼本公司会议室召开。

应参加表决董事

９

人，实际参与表决董事

９

名，会议由公司董事长杨建达先生主持，公司监事列席了本次

会议。 会议的召集、召开符合有关法律、行政法规、部门规章和《公司章程》的规定。 会议审议并通过了如

下议案：

一、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议并通过了公司《

２０１１

年年度报告正文》及《

２０１１

年年度报告摘要》

的议案；

二、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议并通过了公司

２０１１

年度利润分配及分红派息的预案；

按照《公司法》规定，进行利润分配应以母公司为主体，公司

２０１１

年利润分配依据母公司的可分配利润。

２０１１

年度公司之合并及母公司可分配利润情况如下：

单位：人民币元

项 目 公司合并 母公司

２０１１

年度净利润

５４

，

２９９

，

４０９．１４ ４６

，

２０８

，

３４７．６４

结转年初可分配利润

１７４

，

９９８

，

８２４．５５ １７５

，

０７４

，

６１２．２６

分配

２０１０

年度股利 （

７

，

０５９

，

６６７．８７

） （

７

，

０５９

，

６６７．８７

）

计提

２０１０

年度任意盈余公积 （

１４

，

１７１

，

８５５．３６

） （

１４

，

１７１

，

８５５．３６

）

当年可分配利润

２０８

，

０６６

，

７１０．４６ ２００

，

０５１

，

４３６．６７

根据有关法规及公司章程规定， 考虑到股东利益及公司长远发展需求， 董事会向股东大会提交公司

２０１１

年度利润分配方案如下：

１

、按照母公司净利润的

１０％

计提法定公积金；

２

、按照母公司净利润的

４０％

计提任意公积金；

３

、 以

２０１１

年度末总股本（

２０１

，

７０５

，

１８７

股）为基数，向全体股东每

１０

股派

０．２０

元（含税）现金股息；

４

、剩余未分配利润留存下一年。

２０１１

年度公司可分配利润分配情况如下：

单位：人民币元

项 目 母公司

当年可分配利润

２００

，

０５１

，

４３６．６７

计提法定公积金 （

４

，

６２０

，

８３４．７６

）

计提任意盈余公积 （

１８

，

４８３

，

３３９．０６

）

分配

２０１１

年度现金股利 （

４

，

０３４

，

１０３．７４

）

留转以后年度分配利润

１７２

，

９１３

，

１５９．１１

三、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议并通过了公司《内部控制自我评价报告》的议案；

四、以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权审议并通过了召开公司

２０１１

年年度股东大会的议案。

公司决定于

２０１２

年

４

月

２５

日（周三）上午

１０

时在深圳市南山区沙河商城七楼本公司会议室召开

２０１１

年度

股东大会。 会议主要审议以下议案：

１

、审议公司《

２０１１

年年度报告正文》及《

２０１１

年年度报告摘要》的议案；

２

、审议公司

２０１１

年度利润分配及分红派息预案；

３

、审议公司《独立董事工作报告》。

特此公告

沙河实业股份有限公司

董事会

二

○

一二年三月二十一日

证券代码：

002074

证券简称：东源电器 公告编号：

2012－007

江苏东源电器集团股份有限公司

关于签订框架采购合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏

一、合同基本情况

近日，公司根据江苏省电力公司招标结果（中标通知书编号

SDZ-DB-2012-01

）与江苏省电力公司下属的

江苏省电力物资有限公司签订了《江苏省电力公司

2012

年集中规模招标采购

400V

开关柜框架采购合同》（以

下称

"

框架合同

"

），采购总金额为

5696.11732

万元，框架合同有效期一年。

二、交易对方基本情况

江苏省电力物资有限公司是江苏省电力公司所属的负责采购合同签订及履行的单位，法定代表人陈均

,

注册资本

2000

万元人民币，公司类型为有限公司（法人独资）内资，经营范围为：电站、电力网成套设备及器

材、电器机械及器材、电力专用产品、工矿车辆、金属材料、木材、水泥、化学品销售，电器机械新产品开，技术

服务、汽车销售，自营和代理各类商品和技术的进出口。

江苏省电力公司成立于

1988

年

12

月， 是国家电网公司系统的省级电力公司。 主要从事江苏境内电网建

设、管理，经营江苏境内电量销售业务。 同时还管理与电力有关的设计、施工、修造、科研等单位，服务全省

3000

余万电力客户。 江苏省电力公司为公司一直以来的合作客户，履约情况一直良好。 公司与江苏省电力公

司及其下属的江苏省电力物资有限公司不存在关联关系。

本公司已与江苏省电力公司及其下属单位有长期的业务往来，

2011

年公司在江苏省电力公司招标活动

中中标总金额为

14334

万元， 约占公司

2011

年营业总收入的

23.59%

（公司

2011

年度业绩快报中披露的营业总

收入为

60774

万元，未经过审计），今年以来公司在江苏省电力公司招标活动中中标总金额为

6326

万元，上述

中标对应的项目已部分履行完毕，其余部分正在履行中。

三、框架合同的主要内容

1

、框架合同双方

买方： 江苏省电力物资有限公司

卖方： 江苏东源电器集团股份有限公司

2

、采购物资及名称

400V

开关柜，采购总金额为人民币

5696.11732

万元。

3

、违约责任

如果卖方不按照本合同规定的货物单价履行合同，买方有权终止合同，卖方向买方支付双倍定金，并承

担买方因此而受到的损失（包括但不限于买方采购等量同类货物的高额差价）。 其它违约责任在双方签订具

体项目的订货合同时予以明确。

4

、合同生效及有效期

本合同在经双方法定代表人（负责人）或其授权代表签字并加盖双方公章或合同专用章之日生效，有效

期一年。

5

、其他约定：

在框架采购合同有效期内，如物资实际采购数量（金额）达到本合同约定，合同即行关闭；在框架采购合

同有效期结束后，如实际订单采购合同总数量（金额）未达到本合同约定，则合同有效期延长，但延长时间不

超过

3

个月。 如果中延长期内订单总数量（金额）仍未达到本合同约定，则买卖双方协商并另行签订合同或补

充协议。

四、框架合同对公司的影响

框架合同采购金额

5696.11732

万元占公司

2011

年度营业总收入的

9.37%

左右（公司在

2011

年度业绩快报

中披露的

2011

年营业总收入为

60773.65

万元，未经审计），框架合同的履行会对公司

2012

年营业收入和营业

利润产生一定的积极影响，对公司业务的独立性不产生重大影响。

四、项目履行的风险提示

1

、具体项目的订货合同的签订时间及产品采购的进程具有不确定性。

2

、项目履行存在受不可抗力影响造成的风险。

特此公告。

江苏东源电器集团股份有限公司

董事会

二

○

一二年三月二十二日

证券代码：

002155

证券简称：辰州矿业 公告编号：临

2012－08

湖南辰州矿业股份有限公司

关于副总经理辞职的公告

本公司董事会及全体董事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

公司董事会于

2012

年

3

月

21

日收到公司副总经理潘灿军先生的书面辞职报告。 因工作调动原因，潘

灿军先生向董事会申请辞去公司副总经理职务。

根据《公司法》及《公司章程》的规定，潘灿军先生的辞职申请自送达公司董事会之日起生效。

潘灿军先生辞职后，将担任公司全资子公司湖南新龙矿业有限责任公司副总经理职务。 公司董事会对

潘灿军先生在担任副总经理职务期间为公司所做的工作表示衷心感谢！

特此公告。

湖南辰州矿业股份有限公司

董 事 会

二〇一二年三月二十二日

证券代码：

002155

证券简称：辰州矿业 公告编号：临

2012-09

湖南辰州矿业股份有限公司

关于公司被认定为高新技术企业的公告

本公司董事会及全体董事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2012

年

3

月

22

日，公司收到由湖南省科学技术厅、湖南省财政厅、湖南省国家税务局、湖南省地方税务

局联合批准的《高新技术企业证书》，公司被认定为高新技术企业，证书编号为

GF201143000043

，发证日期

为

2011

年

11

月

4

日。

依据《中华人民共和国企业所得税法》、《高新技术企业认定管理办法》的有关规定，公司自获得高新技

术企业认定后连续三年内（

2011

年至

2013

年），所得税享受减少

10%

的税率优惠，即按

15%

的税率缴纳企业

所得税。

2011

年度公司已按

15%

的税率预缴企业所得税， 本次高新技术企业认定事项不影响公司此前发布的

2011

年度业绩快报反映的主要财务数据。

公司将及时到主管税务机关办理减税手续，落实有关税收优惠政策。

特此公告。

湖南辰州矿业股份有限公司

董 事 会

二〇一二年三月二十二日

A

股证券代码：

601998 A

股股票简称：中信银行 编号：临

2012-13

H

股证券代码：

998 H

股股票简称：中信银行

中信银行股份有限公司

关于中国中信股份有限公司申请延期提交收购报告书、

豁免要约收购补正材料的公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏负连带责任。

截至

2011

年

12

月

26

日，中国中信集团公司（以下简称

"

中信集团

"

）共计持有中信银行股份有限公司（以

下简称

"

本公司

"

）

61.85%

的股份。 根据中信集团已获中国财政部批准的重组改制方案，中信集团以绝大部

分现有经营性净资产（含其所持本公司股份）出资，联合北京中信企业管理有限公司共同发起设立中国中

信股份有限公司（以下简称

"

中信股份

"

）。 同时，为实现整体改制目标，中信集团整体改制为国有独资公司，

并更名为

"

中国中信集团有限公司

"

。

为完成前述出资行为，中信集团将目前持有的本公司全部股份作为出资投入中信股份。 出资完成后，

中信股份持有本公司

61.85%

股份（以下简称

"

本次收购

"

）。 根据《上市公司收购管理办法》的相关规定，中信

股份已向中国证券监督管理委员会（以下简称

"

中国证监会

"

）提交了收购报告书及豁免要约收购的相关申

请文件，并于之后收到《中国证监会行政许可申请材料补正通知书》（

120066

号、

120052

号），要求中信股份

在

30

个工作日内对《中信银行股份有限公司收购报告书备案》及《中信银行股份有限公司要约收购义务豁

免核准》就中国银行业监督管理委员会（以下简称

"

中国银监会

"

）关于批准本公司股东变更的相关文件进

行补正。

根据《中国银监会中资商业银行行政许可事项实施办法》，本次收购涉及的本公司股东变更的申请需

要在取得股东大会决议后，上报中国银监会批准，该申请目前仍处于中国银监会审核过程中，本公司尚未

取得关于批准股东变更的相关文件。 鉴于此，中信股份向中国证监会申请延期提交补正材料。 待取得中国

银监会批准本公司股东变更的相关文件后，及时报送中国证监会。

特此公告。

中信银行股份有限公司董事会

二〇一二年三月二十三日

证券代码：

002156

证券简称：通富微电 公告编号：

2012-005

南通富士通微电子股份有限公司关于

公司第一大股东质押股份变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏承担责任。

近日，本公司接到南通华达微电子集团有限公司（以下简称

"

华达微

"

）通知，为了向交通银行股份有限公

司南通分行申请银行授信提供担保，华达微将其持有的本公司

1,700

万股质押给该银行，质押期限至贷款到

期日止。 上述

1,700

万股质押手续已于

2012

年

03

月

21

日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完

毕。

华达微持有公司

23,999.04

万股，占公司总股本的

36.93%

。 本次质押股份变动后，华达微质押的股份共计

4,953

万股，占本公司总股本的比例为

7.62%

。

特此公告。

南通富士通微电子股份有限公司

董事会

2012

年

3

月

22

日

股票代码：

600635

股票简称：大众公用 编号：临

2012-006

上海大众公用事业（集团）股份有限公司

第八届董事会第九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或着重大遗漏，并对其

内容真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海大众公用事业（集团）股份有限公司第八届董事会第九次会议

,

于

2012

年

3

月

15

日以传真方式发

出会议通知，并进行了电话确认，于

2012

年

3

月

21

日以通讯表决方式召开。 参与表决的董事人数应为

9

名，

实为

9

名。 本次会议召开符合有关法律、法规、规章和公司章程的规定。 会议合法有效。

会议审议通过了《内部控制规范实施工作方案》的议案（《内部控制规范实施工作方案》详见上海证

券交易所网站

www.sse.com.cn

）。

同意

9

票，反对

0

票，弃权

0

票。

特此公告

上海大众公用事业（集团）股份有限公司

董事会

2012

年

3

月

23

日

证券代码：

002081

证券简称：金螳螂 公告编号：

2012-015

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

关于公司收到《高新技术企业证书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

2012

年

3

月

22

日，苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）收到江苏省科学技术厅、江苏省

财政厅、江苏省国家税务局、江苏省地方税局批准颁发的《高新技术企业证书》，有效期

3

年。

根据《中华人民共和国企业所得税法》以及国家对高新技术企业的相关税收规定，公司将从

2011

年

1

月

1

日到

2013

年

12

月

31

日连续三年按

15%

的优惠税率缴纳企业所得税并享受国家其他有关高新技术企业的优惠

政策。

2012

年

2

月

24

日，公司发布《

2011

年度业绩快报》，所披露财务数据已按

15%

所得税税率测算，《高新技术

企业证书》的取得不影响公司《

2011

年度业绩快报》中所示财务数据。

特此公告。

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

董事会

二〇一二年三月二十二日

证券代码：

000157

证券简称：中联重科 公告编号：

2012－015

号

中联重科股份有限公司

关于挂牌出售子公司股权的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

中联重科股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）于

2012

年

3

月

15

日召开第四届董事会第四次会议，审议通过

了《关于出售子公司股权暨关联交易的议案》。根据该议案，本公司拟通过在湖南省联合产权交易所挂牌交易

的方式出售其全资子公司长沙中联重科环卫机械有限公司

80%

的股权（以下简称

"

标的股权

"

）。 本公司已于

2012

年

3

月

16

日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）刊登

了出售标的股权的公告。

该标的股权的资产评估结果已经湖南省人民政府国有资产监督管理委员会备案。本公司将于

2012

年

3

月

23

日在湖南省联合产权交易所网站（

www.hnaee.com

）和《三湘都市报》刊登挂牌转让公告，公告期自

2012

年

3

月

23

日至

2012

年

4

月

20

日，标的股权的挂牌价格为人民币

32

亿元。 投资者可浏览上述网站或报纸了解公告内

容。

本公司将按照《深圳证券交易所股票上市规则》等规定及时披露本次挂牌出售交易的进展情况，敬请投

资者注意投资风险。

特此公告。

中联重科股份有限公司

董 事 会

二〇一二年三月二十三日

证券代码：

600653

证券简称：申华控股 编号：临

2012-07

号

上海申华控股股份有限公司

监事会公告

本公司监事会及全体监事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经公司职工民主推选，刘松琪先生、李欣先生、陈瑜先生当选为公司第九届监事会职工代表监事

(

简历见

附件

)

。

特此公告。

上海申华控股股份有限公司

监事会

2012

年

3

月

22

日

附：职工代表监事简历

刘松琪： 男，

1955

年出生，大学学历，政工师。曾任上海申华控股股份有限公司办公室主任、人力资源

部总经理等职。

现任上海申华控股股份有限公司办公室主任；上海申华控股股份有限公司监事。

李欣： 男，

1972

年出生，研究生学历。 曾任上海申华控股股份有限公司投资经理、资产管理部副总

经理等职。

现任上海申华控股股份有限公司证券法律部总经理。

陈瑜： 男，

1975

年出生，硕士。曾任上海申华控股股份有限公司资金员、资金部副经理、财务管理部

副总经理等职。

现任上海申华控股股份有限公司资金管理部总经理。

A

股代码：

600096

公司债代码：

126003

编号：临

2012-011

A

股简称：云天化 公司债简称：

07

云化债

云南云天化股份有限公司

重大资产重组事项进展公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

目前，因控股股东云天化集团有限责任公司筹划对公司进行重大资产重组，本公司已按有关规定停

牌，于

2012

年

2

月

17

日、

2

月

24

日和

3

月

2

日披露了《重大资产重组事项进展公告》

,

于

2012

年

3

月

9

日披露了

《重大事项进展暨延期复牌公告》，并于

2012

年

3

月

19

日披露了《重大事项进展公告》，现因相关事项仍在

向相关方及有关部门咨询论证，本公司股票将继续停牌。 停牌期间，公司将充分关注事项进展并及时履

行披露义务，每五个交易日发布一次事件进展情况公告。 待有关事项确定后，公司将及时公告并复牌，敬

请各位投资者谅解。

特此公告。

云南云天化股份有限公司

二

○

一二年三月二十三日